
TERESINA - PISexta-feira , 19 de dezembro de 2003 - Nº 243

4

P. P. 8731

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PIAUÍ

Extrato do Contrato nº 038/03 – SEBRAE/PI

Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI

Contratado:FUNDAÇÃO VISÃO NORDESTE

Objeto: Consultoria no âmbito do PSI da Cajucultura

Vigência: 21.08.03 a 21.11.03

Assinatura: 21.08.03Valor: R$ 10.000,00

Extrato do Contrato nº 055/03 – SEBRAE/PI

Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI

Contratada: ÔMEGA ENGENHARIA LTDA

Objeto: Consultoria-Programa Sebrae de Eficiência Energética

Vigência: 10.11.03 a 10.11.04

Assinatura: 30.10.03

Valor:R$ 5.000,00

Extrato do Contrato nº 058/03 – SEBRAE/PI

Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI

Contratado: MENDES FARIAS ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA

Objeto: Capacitação Empresarial

Vigência: 03.12.03 a 03.12.04

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
LOTERIA DO ESTADO DO PIAUÍ

           RESOLUÇÃO Nº 03    DE            DE                                  DE 2003.

Introduz alterações na Resolução nº 02 de 18.11.2003,
determina valores de percentual a ser utilizado em
premiação e dá outras providências.

O Diretor-Geral da Loteria do Estado do Piauí – LOTEPI e o Secretário de
Estado da Fazenda, com base no disposto no artigo 1º. e no art.5º., IV e §§ 2°. e 3º., e art.
13., XVI, do Decreto nº 11.106 de 22.08.2003, publicado no Diário Oficial do Estado de
26.08.2003, no uso de suas atribuições.

R E S O L V E M:

Art. 1º. Fica acrescentado Parágrafo Único, ao Art. 11 da Resolução 02/2003, que
passa a vigorar com a redação que segue:

“Art.11.......................................................................................................................

 Parágrafo Único: A totalidade dos prêmios de cada categoria, acrescidos dos
impostos incidentes, será estabelecida sobre um percentual mínimo de 35% (trinta e
cinco por cento) da arrecadação de cada extração”.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

LOTEPI - Loteria do Estado do Piauí, em Teresina,              de                        de 2003.

MARCOS MOREIRA AMORIM
Diretor-Geral

ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUSA NETO
Secretário de Estado da Fazenda

P. P. 8737

GOVERNO DO ESTADO PIAUÍ
SECRETARIA DA INFRA - ESTRUTURA - SEINFRA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 02/2003

A Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí, torna público, para conhecimento dos
interessados, que expirado o prazo recursal, homologa o resultado da Concorrência nº 02/
2003, destinada a Construção do Aeroporto de São Raimundo Nonato, neste Estado,
convocando para a assinatura do contrato, nos termos da Lei 8.666/93, a empresa
CONSTRUTORA GETEL LTDA.

Teresina (PI), 17 de dezembro de 2003.

Engº Bertolino Marinho Madeira Campos
Secretário da Infra-Estrutura do Estado

P. P. 8738

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Governo do Estado do Piauí
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos


